

Pachet materiale educationale

I.D.: 89817226

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.109,24 RON - 1.109,24 RON

Descriere: TRANS TAXE EXPEDIERE -- 1.00 168.07 168.07 31.93 2 122472 Bila din lemn BUC 20.00 1.68 33.61 6.39 3 122497 Ciucurei - 6 culori BUC 4.00 5.88 23.53 4.47 4 120495 Set 6 - Vergea pentru modelaj Set 4.00 29.41 117.65 22.35 5 120767 Sarma plusata - alb Set 1.00 3.78 3.78 0.72 6 120768 Sarma plusata - negru Set 1.00 3.78 3.78 0.72 7 120769 Sarma plusata - rosu Set 1.00 3.78 3.78 0.72 8 120770 Sarma plusata - verde Set 1.00 3.78 3.78 0.72 9 120771 Sarma plusata - albastru Set 1.00 3.78 3.78 0.72 10 120772 Sarma plusata - galben Set 1.00 3.78 3.78 0.72 11 120041 Animale de snuruit BUC 1.00 15.97 15.97 3.03 12 120159 Cauciuc magnetic adeziv BUC 4.00 5.46 21.85 4.15 13 120051 Tavite pentru sortare BUC 4.00 31.93 127.73 24.27 14 120907 Tabla magnetica alba 60 x 90 cm BUC 2.00 108.40 216.81 41.19 15 120908 Tabla magnetica alba 90 x 120 cm BUC 2.00 180.67 361.34 68.65 mai putin
